



SPIS. ZN.: 05551/2023/2300/295
NAŠE ČJ: BKPO/016357/2023/2300/Fil
OPR. ÚŘ. OSOBA: Ing. Lucie Filipová
TEL.: 541 588 225
E-MAIL: filipova@krpole.brno.cz
DATUM: 19.06.2023

Žadatel:

Auto BALVIN MOTOR, s.r.o., IČO 26233231, U Červeného mlýna č.p. 570/3, 612 00 Brno,
kt. na základě plné moci zastupuje **Mgr. Jaroslav Martének, advokát, IČO 60583941,**
advokátní kancelář Martének, s.r.o., U Červeného mlýna 570/3 Ponava 61200 Brno

SDĚLENÍ K ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti ze dne 01. 06. 2023 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se **prodloužení dočasné stavby na poz. parc.č. 571/32 k.ú. Ponava**, k Vaším dotazům sdělujeme následující:

- 1) Řízení o změně v užívání stavby dle § 127 stavebního zákona nebylo zahájeno, jelikož byly splněny podmínky pro vydání souhlasu se změnou v užívání dle § 127 stavebního zákona. Stavební úřad proto vydal souhlas č.j.: BKPO/015761/2023/2300/Fil ze dne 13. 06. 2023, který nabyl právních účinků dne 19. 06. 2023.
- 2) Stavební úřad nezaslal oznámení o zahájení řízení vlastníkům sousedních pozemků, neboť nevedl řízení.

S pozdravem

Ing. Lucie Filipová
referent OUSŘ ÚMČ Brno-Královo Pole

Obdrží:

účastníci
Mgr. Jaroslav Martének, IDDS: 9yygxc3